別紙様式１
入札参加資格確認申請書
令和　　年　　 月　　 日
南越前町鳥獣害対策協議会
会長　松　村　仁　史　様
所 在 地
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　印
代理人名　　　　　　　　　　　印
電話番号：
FAX番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

令和７年９月８日付で入札公告のあった入札参加資格の確認を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

１　業務名　　令和７年度南越前町ニホンザル生息状況調査業務
２　業務確認添付資料一覧
　　ア　　会社概要及び営業経歴書（会社パンフレット等任意様式）
イ　　認定鳥獣捕獲等事業者であることを示す書類
ウ　　本業務を請け負った場合に従事する者の名簿
（①氏名、②住所、③年齢、④電話番号、⑤経験年数を記載。）
エ　　過去５年以内に実施した、ＧＰＳ首輪等によるニホンザルの行動圏調査および麻酔銃によるニホンザルの選択的捕獲に関する業務に関する契約書等

（注）上記書類のほか、補足資料の提出を求める場合がある。